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                                               Rejestr decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę – 6741.11.2022 r. wydanych w roku 2022
	Dane organu prowadzącego rejestr

	Nazwa organu
	Adres organu

	1
	2

	Prezydent Miasta Torunia
Wydział Architektury i Budownictwa
	87-100 Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8

	DECYZJE O POZWOLENIU NA ROZBIÓRKĘ

	Nr wpisu
	Data wpisu
	Imię i nazwisko lub nazwa inwestora
	Adres zamieszkania lub siedziby inwestora
	Rodzaj i adres zamierzenia budowlanego

	Numer i data złożenia wniosku o pozwoleniu na rozbiórkę
	Numer i data wydania decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę
	Informacja o złożonym odwołaniu od decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę
	Informacja o decyzji wydanej w trybie odwoławczym
	W przypadku terenów zamkniętych – przepis prawny, na podstawie którego teren został uznany za zamknięty
	Uwagi
	Podpis osoby dokonującej wpisu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	37
	17.11.2022
	GMT
	ul. Wały gen. Sikorskiego 8 - Toruń
	Rozbiórka budynku gospodarczego na terenie nieruchomości przy ul. Lindego 13 w Toruniu
	dz. nr 15 z obrębu 8
	6741.11.41.37.2022 EZ
17.11.2022
	
	w ustawowym terminie odwołania nie wniesiono
	nie dotyczy
	EZ
Lindego 13 (3)
	DR
Czas – 10

	38
	17.11.2022
	Tortial Sp. z o. o. 
	Poznańska 152
	Rozbiórka części budynku usługowego na terenie nieruchomości przy ul. Poznańskiej 154 C w Toruniu
	Dz. nr 55 z obrębu 71
	6741.11.40.38.2022 EZ
17.11.2022
	
	w ustawowym terminie odwołania nie wniesiono
	nie dotyczy
	EZ
Poznańska 152 (6)
	DR
Czas – 38












1

